
 
 

ЛОЗУВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ Т.Г. ШЕВЧЕНКА  
ЛОЗУВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

 

НАКАЗ 
 

«04» серпня   2025р. 
 

с. Лозуватка № 120-Н 

Про організацію освітнього процесу в змішаному  
форматі в Лозуватському ліцеї імені Т.Г.Шевченка  
Лозуватської сільської ради 

Керуючись Законом України  «Про повну загальну середню освіту»,  
періоду 2025/2026 року», рішення сесії Лозуватської сільської ради від 
04.07.2-25м № 4640-XLIV/VIII  « Про визначення формату організації освітнього 
процесу в закладах освіти Лозуватської сільської ради в 2025/2-26 навчальному 
році, наказу Управління освіти, культури, молоді та спорту Лозуватської сільської 
ради від 04.08.2025 №54 «Про визначення формату організації освітнього 
процесу в закладах освіти Лозуватської сільської ради в 2025/2-26 начальному 
році, з метою забезпечення безперервного освітнього процесу, створення 
безпечного освітнього середовища та дотримання санітарно-епідеміологічних 
вимог 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати в Лозуватському ліцеї імені Т.Г.Шевченка Лозуватської сільської 
ради з 01.09.2025  освітній процес у змішаному форматі (поєднання очного та 
дистанційного навчання) для  всіх здобувачів освіти ліцею. 

2. Скласти розклад занять відповідно до змішаного формату навчання, який 
передбачає: 

   - проведення окремих предметів у дистанційному форматі (з використанням 
платформи  Google Classroom; 

   - забезпечення чергування форм навчання відповідно до можливостей та 
безпекових умов. 

3. Класним керівникам: 

   - довести зміст цього наказу до відома учнів та їхніх батьків (законних 
представників); 



   - забезпечити постійний зв’язок з батьками щодо організації змішаного 
формату; 

   - контролювати відвідуваність та залученість учнів до освітнього процесу. 

4. Педагогічним працівникам: 

   - забезпечити якісну підготовку та проведення занять в обох форматах 
(очному та дистанційному); 

   - використовувати сучасні інформаційно-комунікаційні технології, електронні 
освітні ресурси та засоби інтерактивного навчання; 

   - вести облік навчальних досягнень учнів незалежно від форми навчання. 

5. Заступникам директора з навчальної роботи Панченко І.Є. та Стеблянко С.О.: 

   - організувати методичний супровід змішаного навчання; 

   - надавати допомогу вчителям у підготовці до роботи в змішаному форматі; 

   - контролювати дотримання санітарно-епідеміологічних вимог у період очного 
навчання. 

6. Працівникам господарської частини забезпечити дотримання заходів безпеки 
під час очного освітнього процесу: наявність засобів дезінфекції, 
провітрювання, прибирання приміщень тощо. 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
 

Директор ліцею                                                 Марія СОКОЛОВСЬКА   
 


